

دستاوردهای انقلاب اسلامی (قسمت دوم)

انقلاب اسلامی به معنای تحول و دگرگونی همه‌جانبه روند تکاملی و تکمیلی خود را می‌پیماید و به این خاطر تا تحقق تحول همه‌جانبه باید از ادبیات انقلابی سخن گفت. کسانی که مدافع انقلاب و در متن آن هستند بیش از دیگران نیازمند مطالعه و تحقیق و اشراف بر وضعیت انقلاب هستند. این ضرورت برای آن است که اولاً شارژ روحی روانی و فکری پیدا کرده و تجدید قوا نمایند و ثانیاً در برابر شبهات و جنگ روانی و جنگ شناختی دشمنان و معارضان بتوانند از انقلاب دفاع کنند و ثالثاً انتقال معارف انقلاب اسلامی به نسل آینده در گرو درک عمیق و واقعی از موقعیت راهبردی انقلاب اسلامی در جهان کنونی خواهد بود. از طریق جهاد تبیین باید واقعیت‌ها و حقایق انقلاب اسلامی روایت‌گری و تصویرسازی شود.

دسته چهارم) دستاوردهای نظامی، دفاعی و امنیتی

استقلال کشور در امور نظامی، اقتدار روزافزون سپاه پاسداران، ایران سیزدهمین قدرت نظامی جهان و دهمین قدرت موشکی جهان است. توسعه نقش بسیج مردمی، اقتدار ارتش و دیگر نیروهای مسلح، افزایش روحیه ابتکار و خلاقیت در کارکنان و کارشناسان نیروهای مسلح، قطع دخالت و نفوذ و سلطه آمریکا و دولت‌های غربی در امور نیروهای نظامی و امنیتی ایران، انحلال سازمان مخوف و ضد بشری ساواک، تأسیس سازمان اطلاعاتی کارآمد و مردمی، پیشرفت شگفت‌انگیز در تولید و تهیه صنایع و جنگ‌افزارهای موردنیاز کشور بالاخص توان موشکی و توان بالای پهبادی، اشراف اطلاعاتی و تأثیر در تحولات جهانی و منطقه‌ای، استقرار امنیت و آرامش در سطح کشور، پیروزی در ۸ سال دفاع مقدس، شکست تهدیدها و سناریوها و مداخلات دشمن و... تنها بخشی از فهرست بلندبالا و امیدوار کننده و آرامش‌بخش دستاوردهای انقلاب اسلامی در این عرصه هستند.

انسجام‌بخشی و همگرایی و همکاری در میان نیروهای مسلح کشور، بهره‌گیری از فناوری‌های نوین دفاعی، امنیتی و تهاجمی، توانمندی تولید در عرصه دفاع زمینی، هوایی و دریایی و الکترونیک توانسته است توجه جهانیان را به خود جلب نموده و عامل بازدارندگی باشد. آمادگی همه‌جانبه موجب بازدارندگی تهدیدات دشمن و تقویت امنیت و ثبات بیش‌ازپیش نظام گردیده است.

ایران در بخش نظامی قبل از انقلاب تقریباً تمام تسلیحات نظامی خود را از خارج وارد می‌کرده، امروزه در زمره یکی از کشورهای تولید کننده تسلیحات پیشرفته نظامی در جهان قرار گرفته و تولیدات خود را به بیش از ۳۰ کشور جهان صادر می‌کند. تولید محصولات الکترونیکی و راداری و نیز ادوات و تجهیزات خاص از این جمله است. اکنون ایران در زمینه صنایع زرهی و ساخت

انواع نفربر در جمع ده کشور برتر دنیا قرار گرفته است.

ساخت هواپیمای جنگنده آذرخش، طراحی و ساخت لانچر (پرتاب کننده) چهار موشک با قابلیت شلیک همزمان یا تک تک، ساخت هلیکوپتر آموزشی و هلیکوپتر دو موتوره، طراحی و ساخت تانک پیشرفته ذوالفقار و راهاندازی خط تولید انبوه آن، ساخت تانک مدرن T۷۲، طراحی و ساخت خودرو تانکبر (ببر ۴۰۰)، ساخت انواع شناورها و یدک کشها، ساخت زیردریایی و اسکله شناور، ساخت موشک فاتح ۱۱۰ (از موفق ترین موشک های زمین به زمین در جهان) و موشک های دور برد شهاب (با سرعتی سه برابر موشک اسرائیلی)، راهاندازی خطوط تعمیرات اساسی و بازسازی هواپیماهای نظامی و خودکفایی در زمینه های ساخت و یا تعمیر بسیاری از تجهیزات و قطعات نظامی از این جمله است. از دیگر موارد قابل اشاره، موفقیت بسیار چشمگیر نظام جمهوری اسلامی در مبارزه با مواد مخدر و سوداگران مرگ است. طبق آمارهای بین المللی بیش از ۸۰ درصد مواد مخدر مکشوفه در سطح جهان در مرزهای ایران کشف و منهدم می گردد و تنها کشوری که با قاطعیت و انسان دوستانه با مواد افیونی مبارزه می کند تنها جمهوری اسلامی ایران است.

دسته پنجم) تأثیرات و دستاوردهای منطقه ای و جهانی انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی بازتاب هایی امیدوار کننده در منطقه و جهان داشته است، انقلاب اسلامی بر افکار و رفتار ملت ها تأثیر مثبت و برانگیزنده ای داشت و موجی از جنبش ها و نهضت ها و مبارزات اسلامی و استقلال طلبانه را در منطقه و جهان در پی داشت. این همان الهام بخشی و صدور اهداف و شعارها و روش های انقلاب است. تحقق عینی ایده نه شرقی و نه غربی، انقلاب اسلامی توانست غرب محوری جهان را با سابقه ای به قدمت چهار قرن به چالش بکشد، احیای اسلام به عنوان یک مکتب جامع و جهانی و انسان ساز و طرح الهیات رهایی بخش فعال، تغییر گفتمان منازعات جهانی سلطه به مقاومت، رهبری خیزش جهانی مستضعفین علیه مستکبرین، احیای قدرت جهان اسلام در برابر استعمار و استکبار، قرار گرفتن در روند تمدن سازی نوین اسلامی. شکستن ابهت و هژمون آمریکا در جهان دستاورد انقلاب اسلامی است.

ارائه مدل موفقیت آمیز نظام سیاسی اسلامی و مردمی یعنی مردم سالاری دینی، ارائه الگوی توانمندی و کارآمدی اسلام و تشیع در تشکیل و اداره حکومت، ترویج ارتباط و عینیت دین و سیاست از یکسو و اثبات عدم تعارض علم و دین از سوی دیگر، نشان دادن توانایی رهبری مذهبی در اداره کشور، افزایش همگرایی و اتحاد اسلامی در جهان اسلام، تحقیر استکبار جهانی به ویژه آمریکا و انگلیس، صدور پیام های انقلاب اسلامی به اقصی نقاط منطقه و جهان، نشان دادن عزت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی در منطقه و جهان، رهایی از ذلت ژاندارمی آمریکا در منطقه، افشای چهره واقعی و ماهیت سلطه گرانه و استثمارگرانه آمریکا و امپریالیسم غرب برای جهانیان، بیداری اسلامی ملت های مسلمان و ملت های مستضعف و مظلوم جهان، جرأت دادن به ملت ها برای مقابله با استکبار و استثمار و سلطه گران غربی، شکستن تابوی شکست ناپذیری صهیونیست ها و جهانی کردن مبارزه با رژیم صهیونیستی.

دسته ششم) دستاوردهای صلح آمیز هسته‌ای و فن آوری‌های نوین

ایران اکنون چهارمین کشور جهان در دستیابی به فناوری نوین در مان بیماری های روابط زناشویی است. چهارمین تولید کننده بیو اتانول، چهارمین تولید کننده داروهای بیو تکنولوژیک، ایران پنجمین تولید کننده ربات انسان نما در جهان است. ششمین تولید کننده زیردریایی جهان و ششمین تولید کننده برق از گاز طبیعی است. بومی سازی فناوری صلح آمیز هسته‌ای، غنی سازی اورانیوم، تولید سوخت هسته‌ای، شکستن فشارها و تحریم‌های استکبار جهانی برای محروم ساختن ایران از دستیابی به این انرژی حیاتی از دستاوردهای انقلاب اسلامی بشمار می‌رود. دستیابی به سوخت هسته‌ای و انرژی جایگزین می‌تواند آینده نظام را بیمه ساخته و کشورمان را در ردیف قدرت‌های بزرگ هسته‌ای جهان قرار دهد. امروزه به فناوری پیچیده غنی سازی اورانیوم دست یافته‌ایم و به جمع ۱۰ کشور دارای این فناوری نوین در جهان پیوسته‌ایم.

کسب رتبه‌های برتر در تولید و رشد علم، نرخ رشد تولید علم در ایران ۱۱ برابر از میانگین جهانی بالاتر است و ایران سریع‌ترین رشد علمی را در بین کشورهای جهان دارد. پیشرفت در فناوری‌های هوافضا، پیشرفت در فناوری لیزر، ساخت انواع داروهای ضد سرطان، سلول درمانی، صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع وابسته آن، نانوتکنولوژی، شبیه‌سازی، پیشرفت‌های رباتیک، پزشکی هسته‌ای، فناوری هسته‌ای و صنایع مرتبط، پیشرفت در درمان ناباروری، فناوری‌های مرتبط با ماهواره و نیز فناوری‌های مرتبط با گیرنده‌ها و فرستنده‌های تلویزیونی، توسعه کمی و کیفی دانشگاه‌ها و مجامع علمی به‌ویژه در زمینه تحصیلات تکمیلی، پیشرفت در زمینه ساخت دستگاه‌های مخابراتی، خودکفایی در تولید انواع سرم، انجام جراحی‌های مهم و پیچیده، فراهم شدن زمینه برای فعالیت هزاران پژوهشگر و مرکز علمی دیگر با هدف ارتقای رشد علمی کشور این جمله دستاوردها هستند که در حد زیادی با وجود تحریم‌های همه‌جانبه افتخارآمیز و شگفتی‌ساز بوده‌اند.